

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	ALL	100,000.00	100,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		42,000.00	42,000.00
		TL Peterson, Inc		80,000.00	80,000.00
		Federal Builders, Inc		92,000.00	92,000.00
		WRHCON, LLC		140,000.00	140,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		54,000.00	54,000.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	ALL	38,000.00	38,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		9,625.00	9,625.00
		TL Peterson, Inc		24,000.00	24,000.00
		Federal Builders, Inc		50,000.00	50,000.00
		WRHCON, LLC		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18,000.00	18,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	ALL	50,000.00	50,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		11,375.00	11,375.00
		TL Peterson, Inc		75,000.00	75,000.00
		Federal Builders, Inc		50,000.00	50,000.00
		WRHCON, LLC		21,600.00	21,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16,500.00	16,500.00
15501-0000	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	ALL	10,000.00	10,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		4,725.00	4,725.00
		TL Peterson, Inc		5,000.00	5,000.00
		Federal Builders, Inc		25,000.00	25,000.00
		WRHCON, LLC		4,800.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	850	3.00	2,550.00
		Red Canyon Contractors, Inc		11.68	9,928.00
		TL Peterson, Inc		10.00	8,500.00
		Federal Builders, Inc		4.00	3,400.00
		WRHCON, LLC		12.00	10,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	5,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-0500	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY CULVERT PIPE			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	210	15.00	3,150.00
		Red Canyon Contractors, Inc		88.75	18,637.50
		TL Peterson, Inc		150.00	31,500.00
		Federal Builders, Inc		250.00	52,500.00
		WRHCON, LLC		50.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	10,500.00
15801-0000	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	200	60.00	12,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		143.89	28,778.00
		TL Peterson, Inc		55.00	11,000.00
		Federal Builders, Inc		30.00	6,000.00
		WRHCON, LLC		60.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	24,000.00
20103-0000	SQYD	CLEARING AND GRUBBING			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	4,750	0.50	2,375.00
		Red Canyon Contractors, Inc		1.40	6,650.00
		TL Peterson, Inc		2.00	9,500.00
		Federal Builders, Inc		15.00	71,250.00
		WRHCON, LLC		4.00	19,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	14,250.00
20301-0700	EACH	REMOVAL OF DELINEATOR			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	5	100.00	500.00
		Red Canyon Contractors, Inc		70.00	350.00
		TL Peterson, Inc		70.00	350.00
		Federal Builders, Inc		50.00	250.00
		WRHCON, LLC		80.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	300.00
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	1,450	7.00	10,150.00
		Red Canyon Contractors, Inc		16.80	24,360.00
		TL Peterson, Inc		20.00	29,000.00
		Federal Builders, Inc		20.00	29,000.00
		WRHCON, LLC		15.00	21,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	58,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20420-0000	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	3,100	10.00	31,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		19.60	60,760.00
		TL Peterson, Inc		22.00	68,200.00
		Federal Builders, Inc		35.00	108,500.00
		WRHCON, LLC		60.00	186,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		48.00	148,800.00
21101-1000	SQYD	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 1			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	260	7.00	1,820.00
		Red Canyon Contractors, Inc		2.80	728.00
		TL Peterson, Inc		2.00	520.00
		Federal Builders, Inc		10.00	2,600.00
		WRHCON, LLC		10.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	1,560.00
25101-4000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	500	50.00	25,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		88.75	44,375.00
		TL Peterson, Inc		170.00	85,000.00
		Federal Builders, Inc		250.00	125,000.00
		WRHCON, LLC		185.00	92,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	55,000.00
30303-2000	SQYD	AGGREGATE SURFACE RECONDITIONING			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	560	10.00	5,600.00
		Red Canyon Contractors, Inc		16.80	9,408.00
		TL Peterson, Inc		10.00	5,600.00
		Federal Builders, Inc		15.00	8,400.00
		WRHCON, LLC		7.00	3,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	1,680.00
30801-2000	CUYD	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	170	100.00	17,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		67.75	11,517.50
		TL Peterson, Inc		110.00	18,700.00
		Federal Builders, Inc		65.00	11,050.00
		WRHCON, LLC		90.00	15,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	9,350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60103-0000	EACH	CONCRETE, HEADWALL			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	2	62,500.00	125,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		35,000.00	70,000.00
		TL Peterson, Inc		90,000.00	180,000.00
		Federal Builders, Inc		45,000.00	90,000.00
		WRHCON, LLC		56,000.00	112,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	30,000.00
60202-1300	LNFT	78-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	440	71.00	31,240.00
		Red Canyon Contractors, Inc		437.53	192,513.20
		TL Peterson, Inc		250.00	110,000.00
		Federal Builders, Inc		300.00	132,000.00
		WRHCON, LLC		370.00	162,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	88,000.00
62201-0200	HOUR	DUMP TRUCK, 8 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	32	125.00	4,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		133.00	4,256.00
		TL Peterson, Inc		100.00	3,200.00
		Federal Builders, Inc		100.00	3,200.00
		WRHCON, LLC		160.00	5,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	3,360.00
62201-0450	HOUR	BACKHOE LOADER, 4 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 18-INCH WIDTH			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	24	120.00	2,880.00
		Red Canyon Contractors, Inc		140.00	3,360.00
		TL Peterson, Inc		110.00	2,640.00
		Federal Builders, Inc		100.00	2,400.00
		WRHCON, LLC		175.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	4,320.00
62201-0950	HOUR	WHEEL LOADER, 3 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	16	120.00	1,920.00
		Red Canyon Contractors, Inc		210.00	3,360.00
		TL Peterson, Inc		150.00	2,400.00
		Federal Builders, Inc		125.00	2,000.00
		WRHCON, LLC		200.00	3,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155.00	2,480.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2850	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	24	120.00	2,880.00
		Red Canyon Contractors, Inc		210.00	5,040.00
		TL Peterson, Inc		150.00	3,600.00
		Federal Builders, Inc		150.00	3,600.00
		WRHCON, LLC		250.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155.00	3,720.00
62301-0000	HOUR	GENERAL LABOR			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	40	50.00	2,000.00
		Red Canyon Contractors, Inc		77.00	3,080.00
		TL Peterson, Inc		60.00	2,400.00
		Federal Builders, Inc		80.00	3,200.00
		WRHCON, LLC		75.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	1,400.00
63308-3000	EACH	OBJECT MARKER, TYPE 3			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	4	100.00	400.00
		Red Canyon Contractors, Inc		126.91	507.64
		TL Peterson, Inc		150.00	600.00
		Federal Builders, Inc		100.00	400.00
		WRHCON, LLC		450.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	800.00
63309-0100	EACH	DELINEATOR, TYPE 1			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	6	150.00	900.00
		Red Canyon Contractors, Inc		72.38	434.28
		TL Peterson, Inc		50.00	300.00
		Federal Builders, Inc		150.00	900.00
		WRHCON, LLC		290.00	1,740.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	360.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	2	100.00	200.00
		Red Canyon Contractors, Inc		210.00	420.00
		TL Peterson, Inc		200.00	400.00
		Federal Builders, Inc		100.00	200.00
		WRHCON, LLC		2,200.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0700	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	60	20.00	1,200.00
		Red Canyon Contractors, Inc		49.00	2,940.00
		TL Peterson, Inc		40.00	2,400.00
		Federal Builders, Inc		50.00	3,000.00
		WRHCON, LLC		85.00	5,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	2,100.00
63502-1300	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	50	50.00	2,500.00
		Red Canyon Contractors, Inc		210.00	10,500.00
		TL Peterson, Inc		150.00	7,500.00
		Federal Builders, Inc		60.00	3,000.00
		WRHCON, LLC		155.00	7,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	3,750.00
63502-1500	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	50	10.00	500.00
		Red Canyon Contractors, Inc		63.00	3,150.00
		TL Peterson, Inc		100.00	5,000.00
		Federal Builders, Inc		60.00	3,000.00
		WRHCON, LLC		120.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	2,500.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	270	20.00	5,400.00
		Red Canyon Contractors, Inc		16.80	4,536.00
		TL Peterson, Inc		70.00	18,900.00
		Federal Builders, Inc		10.00	2,700.00
		WRHCON, LLC		40.00	10,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	8,640.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	60	75.00	4,500.00
		Red Canyon Contractors, Inc		56.00	3,360.00
		TL Peterson, Inc		60.00	3,600.00
		Federal Builders, Inc		80.00	4,800.00
		WRHCON, LLC		80.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		42.00	2,520.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/29/07

Bid Schedule A

Project No.: NV ERFO 103(1)

Project Name: VIRGIN VALLEY ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63640-0600	LPSM	RELOCATE COMMUNICATION LINE			
		Eagle Park Rock & Paving, Inc	ALL	7,500.00	7,500.00
		Red Canyon Contractors, Inc		3,500.00	3,500.00
		TL Peterson, Inc		20,000.00	20,000.00
		Federal Builders, Inc		20,000.00	20,000.00
		WRHCON, LLC		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12,000.00	12,000.00